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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

FONDGS FUOS

BANCOS

DONATIVOS EN £SPECIE

DEUDORES DIVERSOS

PARTICIPACIONES POR RECIBIR
CONTRIBUCIONES A FAVOR

DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS
DEPOSITOS EN GARANTIA

ANTICIPO A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO NO CIRCULANTE

AMORTIZACION DEUDA PUBLICA

ANTICIPO DE PARTICIPACION DE F.U.P.O 201
EDIFICIOS

TERRENOS

MOBILIARO Y EQUIPO DE OFICINA
DESARROLLO INSTITUCIONAL

DESARROLLO SOCIAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSPORTE
TOTAL BE ACTIVO NO CIRCULANTE:

TOTAL DE ACTIVO:

=AM A
u -

$0.00
$10,000.00
$17,748,862.43
$0.00
$376,881.20
50.00

50.00
$1,330,380.80
$127,500.00
$38,932.69

$4,512,874.63
$1,500,000.00
$5,577,000.00
$14,477,500.00
$827,738.32
$4,180,193.75
$332,154.59
$13,514,957.44

$19,632,557.12

PASIVO

PASIVQ A CORTO PLAZO:

IMPUESTOS POR PAGAR

PROVEEDORES

AD.EF.AS.

ACREEDORES DIVERSOS

ANTICIPO DE PARTICIPACIONES FUPO-13
TOTAL DE PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVG A LARGO PLAZO:

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE PASIVO A LARGO PLAZO;

HACIENDA PUBLICA/PATROMONIO

PATRIMONIO MUNICIPAL

ACTIVIDAD FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO/DESAHORRO
TOTAL DE CAPITAL:

$44,922 458.73

$64,555,015.85

TOTAL DE PASIVO Y CAPITAL

$211,959.68
$246,374.47
$1,251,287.86
$61,833.58
$1,500,000.00

$4,512,874.63

$38,909,584.10
$3,136,058.12
$14,725,043.41

$3,271,455.59

$4,512,874.63

$56,770,685.63

$64,555,015.85
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“BAIO PROTESTA DE DECIR-VERDARD,
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